

REVIZIE GENERALA ASCENSOR PERSOANE NR.11 FARA INSOTITOR

I.D.: 49027499

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	50750000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	24.688,20 RON - 24.688,20 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Oferta refuzata: REVIZIE GENERALA ASCENSOR PERSOANE NR.11 FARA INSOTITOR 1.
Contactori panou de comandă - 4 buc x 320,00 lei/buc 2. Releu protecție motor - 2 buc x 580,00 lei/buc 3. Variator de tensiune adaptare - 1 buc x 10.520,00 lei/buc 4. Amortizori - 9 buc x 150,00 lei/buc 5. Broaște uși exterioare - 4 buc x 139,00 lei/buc 6. Ventilator motor - 2 buc x 165,00 lei/buc 7. Butoane exterioare - 8 buc x 56,00 lei/buc 8. Butoane cutie comandă cabină - 8 buc x 76,00 lei/buc 9. Ulei trolu T90 - 3 l x 29,40 lei/buc 10. Contacti ficși - 10 buc x 69,00 lei/buc 11. Contacti mobili - 10 buc x 69,00 lei/buc 12. Capete de linie - 2 buc x 128,00 lei/buc 13. Siguranțe automate - 8 buc x 57,00 lei/buc 14. Arcuri uși exterioare - 8 buc x 97,00 lei/buc 15. Role uși - 12 buc x 78,00 lei/buc 16. Scurtat cabluri de tracțiune ø 11 mm - 2 buc x 625,00 lei/buc 17. Patine cabină - 4 buc x 68,00 lei/buc 18. Patine contragreutate - 4 buc x 68,00 lei/buc 19. Ghidaje uși exterioare - 10 buc x 89,00 lei/buc 20. Traductori stații - 9 buc x 89,00 lei/buc 21. Saboți frână - 2 buc x 152,00 lei/buc 22. Micro-contacti uși - 8 buc x 78,00 lei/buc 23. Contact fundătură puț - 1 buc x 131,00 lei/ PREZENTA
TINE LOC DE COMANDA FERMA
